
4138653.xx

Popis

Rozměr

80 x 195 

85 x 195 

80 x 200 

90 x 190 

90 x 200 

100 x 200 

110 x 200

120 x 200 

140 x 200 

160 x 200

180 x 200 

200 x 200

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při 

změně rozměru vycházejte z katalogové ceny nejbližšího rozměru)

4138653.99

4138653.04

4138653.99

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

4138653.02

4138653.99

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z 

katalogové ceny nejbližšího rozměru)

4138653.03

4138653.06

4138653.99

Prodejní cena

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z 

katalogové ceny nejbližšího rozměru)

4138653.01

4138653.00

4138653.05

Typový plán

Muriel

4138653.99

Tuhá matrace s ortopedickým jádrem z taškových pružin. Výztuha z kokosových vláken na 

obou stranách. Pratelný funkční potah Medicott Silver. 7 anatomických zón s rozdílnou tuhostí 

pružin. Provedení Classic (bez profilace). Strana se střední tuhostí: Zelená. Tvrdá strana: 

Modrá. Pratelný (95 °C) funkční potah, oboustranně prošívaný klimatizační vrstvou dutých 

vláken (termoregulace). Dvojdílná konstrukce. Aktivní hygiena, hypoalergenní. 65% 

Polyester, 35% Bavlna.  Doporučené uložení na pevný podklad (box, pevná deska, laťkový 

rošt). Výška matrace (cm cca): 25 cm. Max. nosnost:140 kg

1/1 03.09.2020


